

ALLNUTRITION FRU LOVE IN JELLY 1000 g Plum



Preis: 7,30 €

Beschreibung im Wörterbuch

Einheitspreis	1 kg
Form	Zuckerfreie Marmelade
Inhalt	1000 g
Kategorie	Diätetische Lebensmittel
Marke Hersteller	ALLNUTRITION DELICIOUS LINE
Versand	in 48h

Produktbeschreibung

Charakteristik FRU LOVE IN JELLY PLUM ist ein Pflaumenpüree mit der Konsistenz eines Gels. Ein Produkt, das aus frischen und sorgfältig ausgewählten Früchten von höchster Qualität gewonnen wird. Sie können es auf viele verschiedene Arten verwenden. Als Zusatz zu Waffeln und Pfannkuchen, Eis, Schlagsahne, Konditoreimischungen, Knödeln, Nudeln und Reis. Pflaumen-Fruzelina ist "wunderbar", sie hat einen tiefen, reichen, unverwechselbaren Geschmack, in dem sich die Säure mit der Süße der reifen, saftigen Frucht verbindet. Ich glaube, jeder hat als Kind Pflaumenkonfitüre geliebt. Am besten schmeckt sie, wenn sie zu Hause von Oma oder Mama gemacht wird: schön dickflüssig, aber gleichzeitig so samtig, dass man sie leicht auf eine Scheibe knuspriges Brot streichen kann. Natürlich haben wir der FRU LOVE kein Gramm Zucker zugesetzt! Unsere FRU LOVE ist mit Erythrit gesüßt und wird mit den hochwertigsten Zutaten hergestellt! Das heißt, du kannst sie ohne Reue essen! :) **Wirkung** Eigenschaften von Pflaumen Diese Frucht reguliert die Verdauung, verbessert den Appetit und schützt vor freien Radikalen. Pflaumen haben einen niedrigen glykämischen Index, was sie zu einer Frucht für Diabetiker macht. Dank ihres hohen Pektingehalts (Ballaststoffe) beugen sie Verstopfung vor. Sie enthalten die Vitamine C, A und E, Kalium, Eisen, Magnesium, Kalzium, Phosphor und Antioxidantien. Sie sind reich an B-Vitaminen und haben daher eine beruhigende Wirkung auf unser Nervensystem. Und vor allem: Sie sind so lecker!!! Unsere Fruchtfamilie steckt voller toller Geschmacksrichtungen! Wir bringen Produkte mit neuen Verpackungen auf den Markt, aber wir garantieren, dass ALLNUTRITION FRU LOVE sich nicht von ALLNUTRITION IN JELLY unterscheidet. Es handelt sich um eine neue Version des Produkts, das Sie lieben gelernt haben! ; Wir möchten Sie auch darauf hinweisen, dass wir die Produkte in zwei Verpackungsvarianten versenden, so dass es vorkommen kann, dass der Kunde das Produkt in der aktuellen grafischen Gestaltung erhält. **Empfohlene Portionierung** Wann immer Sie Lust haben! Enthält Süßungsmittel. Enthält natürlich vorkommende Zuckerarten. Für Veganer geeignet. Nicht verwenden, wenn Sie auf einen der Produktbestandteile allergisch sind. Kann Kerne und Fruchtreste enthalten. Das Nachdunkeln des Produkts während der Lagerung ist ein natürliches Phänomen. Kann glutenhaltiges Getreide, Soja, Eier, Milch, Nüsse, Erdnüsse und Derivate enthalten. An einem trockenen Ort bei einer Temperatur von 2°C bis 25°C lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank bei 2°C bis 10°C aufbewahren. Innerhalb von 14 Tagen aufbrauchen. Hergestellt mit 308 g Früchten pro 100 g des Produkts.